
Na temelju članka 35.b Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 –

pročišćeni tekst, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 30. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik 

Općine Kolan“, broj 6/21), Općinsko vijeće Općine Kolan na svojoj 38. sjednici održanoj dana 

21. listopada 2024. godine donosi 

ZAKLJUČAK 

o polugodišnjem izvješću o radu Općinskog načelnika 

Članak 1. 

Prihvaća se Polugodišnje izvješće o radu Općinskog načelnika Općine Kolan za razdoblje od 

01.01.2024. do 30.06.2024. godine.  

Članak 2. 

Polugodišnje izvješće o radu Općinskog načelnika Općine Kolan za razdoblje od 01.01.2024. 

do 30.06.2024. godine sastavni je dio ovog Zaključka. 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kolan“. 

 

 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Kolan, 21. listopada 2024. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

Predsjednik 

Ante Zubović 

 

  



Na temelju članka 35b Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 –

pročišćeni tekst, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 30. stavka 1. Statuta Općine Kolan Statuta 

Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ broj 6/2021), načelnik Općine Kolan 

(OIB:63577538914) podnosi Općinskom vijeću sljedeće 

 

POLUGODIŠNJE IZVJEŠĆE  O RADU NAČELNIKA OPĆINE KOLAN ZA 

RAZDOBLJE OD 01.01.2024. – 30.06.2024. 

 

Odredbom članka 35b. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 –

pročišćeni tekst, 123/17, 98/19 i 144/20) propisano je da općinski načelnik, gradonačelnik, 

odnosno župan dva puta godišnje podnosi polugodišnja izvješća o svom radu predstavničkom 

tijelu sukladno odredbama statuta jedinice lokalne odnosno područne (regionalne) samouprave. 

Odredbom članka 30. stavak 1. Statuta Općine Kolan  određeno je da općinski načelnik dva 

puta godišnje podnosi polugodišnja izvješća o svom radu Općinskom vijeću. 

 

ODNOS OPĆINSKOG VIJEĆA I OPĆINSKOG NAČELNIKA  

U izvještajnom razdoblju od 01.01.2024. do 30.06.2024. godine održano je 5 sjednice 

Općinskog vijeća Općine Kolan kako slijedi: 

- 29. sjednica Općinskog vijeća održana dana 29.01.2024. godine - sa 4 točke  dnevnog 

reda 

- 30. sjednica Općinskog vijeća održana dana 23.02.2024. godine - sa 1 točkom  dnevnog 

reda 

- 31. sjednica Općinskog vijeća održana dana 08.04.2024. godine - sa 4 točke dnevnog 

reda  

- 32. sjednica Općinskog vijeća održana dana 12.06.2024. godine - sa 14 točaka dnevnog 

reda  

- 33. sjednica Općinskog vijeća održana dana 24.06.2024. godine - sa 1 točkom dnevnog 

reda  

 

Od značajnijih akata koje je donijelo Općinsko Vijeće ističu se sljedeće: 

- Plan upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Kolan za razdoblje od 2024.- 

2028. godine  

- Odluka o zakupu javnih površina na području Općine Kolan  

- Odluka o davanju dozvole na pomorskom dobru najpovoljnijem ponuditelju po 

natječaju provedenom od 15. veljače do 04. ožujka 2024. godine  

- Odluka  o davanju suglasnosti za provedbu projekta (gradnja prometnica (l= 615 m) i 

pripadajuće infrastrukture unutar UPU-a stambene zone Mandre faza 1) 

- Odluka o izradi izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Kolan  

- Odluka o izradi izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja naselja Kolan 

-  Odluku o izradi izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja naselja Mandre  



- Odluka o izradi Urbanističkog plana uređenja sportsko-rekreacijske i 

ugostiteljskoturističke zone ''Lojkova punta'' (uvala Sveti Duh)  

- Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Kolan za 2023. godinu  

- Odluka o dodjeli nagrada i priznanja Općine Kolan za 2023. godinu 

- Odluka o davanju suglasnosti Načelniku za potpisivanje Ugovora sa Čistoćom i 

održavanjem d.o.o. o prijenosu prava vlasništva komunalne opreme  

Broj održanih sjednica te donesenih odluka je pokazatelj da su načelnik i Općinsko Vijeće vrlo 

dobro surađivali. 

 

AKTIVNOSTI NAČELNIKA KAO NOSITELJA IZVRŠNE VLASTI 

Aktivnosti načelnika 

Tijekom izvještajnog razdoblja održavani su radni sastanci i konzultacije vezani za svakodnevni 

rad kao i za projekte koji se provode ili će se provoditi na području Općine Kolan, od kojih 

izdvajaju slijedeći: 

• Ministarstvo znanosti i obrazovanja 

• Ministarstvo poljoprivrede 

• Ministarstvo prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine 

• Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova europske unije 

• Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja 

• Hrvatske Vode – Zagreb, VGO Split 

• Hrvatske ceste 

• Ministarstvo mora prometa i infrastrukture 

• Županijski upravni odjeli  

• Županijska lučka uprava 

• Županijski zavod za prostorno planiranje 

•  HEP 

• Vodovod hrvatsko primorje – Južni ogranak Senj 

 

Kao i u prijašnjem periodu nastavljeno je održavanje sastanaka koji su vezani za zajedničke 

projekte i aktivnosti vođene su višekratno sa predstavnicima i čelnicima Općina Povljana te 

gradova Pag i Novalja, kao i društvima KD Pag, KD Novalja, te sa županijskim uredima i 

pročelnicima, JVP Pag, Naturom Jaderom, Agrrom, Zadrom Novom, Južni ogranak Senj, 

odvjetničkim društvima i dr. nema potrebe pojedinačno navoditi jer su se odvijale na tjednoj 

bazi.  

Također sastanci i konzultacije sa DVD Kolan, Turističkom zajednicom Općine Kolan, 

Čistoćom i održavanjem, vijećnicima, predsjednikom Vijeća također nije potrebno pojedinačno 

navoditi jer su oni dio svakodnevnog rada.  



Tijekom ovog razdoblja nastavio se rad na prostorno planskoj dokumentaciji te su odrađeni 

sastanci sa izrađivačima planova i Odborom za prostorno planiranje i komunalni sustav. 

Sastanci su održavani po pitanju Županijskog prostornog plana, Prostornog plana Općine 

Kolan, UPU Kolan, UPU Mandre, UPU Kolanjski Gajac, UPU Solenice, UPU 7-1, UPU 7-2. 

Naručila se analiza prometnica na području mjesta Mandre prema postojećoj katastarskoj 

izmjeri kao temelj za izradu novog UPU Mandre.  

 

Javnost rada 

Komunikacija sa stanovnicima Općine Kolan vodila se posredno sastancima ili neposredno 

putem društvenih mreža ili elektroničkom poštom.   

Javnost rada osigurana je objavom akata na web stranicama Općine Kolan (https://kolan.hr/), 

kao i uvođenjem platforme za transparentnost (https://kolan.otvorenaopcina.hr/).   

Na stranicama su objavljeni dokumenti: 

-  Proračun za 2024. i njegove izmjene 

- Financijski izvještaji i izvršenja proračuna 

- Proračun u malom  

- Popisi donacija i sponzorstva  

 

Također se na stranicama nalaze podaci vezani za javnu nabavu 

(https://kolan.hr/index.php/opcinska-uprava/javna-nabava): 

- Plan nabave za 2024. i njegove izmjene i dopune 

- Registar Ugovora 

Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (“Narodne novine”, broj 25/13, 

85/15 i 69/22) Općina Kolan na svojim web stranicama 

https://www.kolan.hr/index.php/savjetovanje-s-javnoscu   redovito provodi savjetovanje s 

javnošću oko svih odluka čemu se dodatno osigurava transparentnost rada kao i uključivanje 

javnosti u proceduru donošenja odluka. 

https://kolan.hr/index.php/opcinska-uprava/javna-nabava
https://www.kolan.hr/index.php/savjetovanje-s-javnoscu


POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KOLAN ZA 2024.  

Za razdoblje od 01.01.2024. do 30.06. 2024. 

 

1.3. B. RAČUN FINANCIRANJA 

1.3.2. Račun financiranja prema izvorima financiranja 

                 

                 
Račun / opis Izvršenje 2023. Izvorni plan 2024. Izvršenje 2024. Indeks  3/1 Indeks  3/2 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 

 UKUPNI PRIMICI   1.500.000,00       

8. NAMJENSKI PRIMICI   1.500.000,00       

8.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE   1.500.000,00       

 UKUPNI IZDACI 31.945,05 38.000,00 39.816,84 124,64% 104,78% 

1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 38.000,00 39.816,84 199,08% 104,78% 

1.3. PRIHODI OD POREZA 20.000,00 38.000,00 39.816,84 199,08% 104,78% 

9. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 11.945,05 0,00       

9.1. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 11.945,05 0,00       

 NETO FINANCIRANJE -31.945,05 1.462.000,00 -39.816,84     

 KORIŠTENJE SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA   99.400,00       

9. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA   99.400,00       

9.1. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA   99.400,00       

                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. POSEBNI DIO PRORAČUNA 

2.1. IZVRŠENJE PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI 
 

RGP Opis 
Izvorni plan 

2024 Izvršenje 2024 Indeks 2/1 

    1 2 3 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 6.082.200,00 1.279.933,38 21,04% 

Razdjel 001 OPĆINSKO VIJEĆE 15.300,00 1.838,76 12,02% 

Glava 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 15.300,00 1.838,76 12,02% 

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 6.066.900,00 1.278.094,62 21,07% 

Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 6.032.900,00 1.260.697,36 20,90% 

Glava 00202 OPĆINSKA KNJIŽNICA 34.000,00 17.397,26 51,17% 

Proračunski korisnik 44194 
OPĆINSKA KNJIŽNICA ŠIME ŠUGAR IVA-
NOV 34.000,00 17.397,26 51,17% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2. IZVRŠENJE PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI 
 



UKUPNO RASHODI I IZDATCI 6.082.200,00 1.279.933,38 21,04% 

RAZDJEL 001 OPĆINSKO VIJEĆE 15.300,00 1.838,76 12,02% 

GLAVA 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 15.300,00 1.838,76 12,02% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.300,00 1.838,76 12,02% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 15.300,00 1.838,76 12,02% 

A01 Glavni program: Redovna djelatnost 15.300,00 1.838,76 12,02% 

1001 Program: Rad predstavničkog i izvršnog tijela 15.300,00 1.838,76 12,02% 

A100101 Aktivnost: Redovan rad Općinskog vijeća i radnih tijela 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 5.000,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  5.000,00 0,00 0,00% 

A100103 Aktivnost: Donacije političkim strankama 3.300,00 942,32 28,56% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.300,00 942,32 28,56% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 3.300,00 942,32 28,56% 

38 Ostali rashodi                                                                                       3.300,00 942,32 28,56% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                               942,32  
A100106 Aktivnost: Protokolarni izdaci i obilježavanje obljetnica i blagdana 7.000,00 896,44 12,81% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 896,44 12,81% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 7.000,00 896,44 12,81% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  7.000,00 896,44 12,81% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                               896,44  
RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 6.066.900,00 1.278.094,62 21,07% 

GLAVA 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 6.032.900,00 1.260.697,36 20,90% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.107.790,00 919.625,01 43,63% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 2.008.690,00 877.035,64 43,66% 

Izvor 1.4. PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE (KAMATE) 700,00 310,07 44,30% 

Izvor 1.5. PRIHOD OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBA 98.400,00 42.279,30 42,97% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 150.100,00 30.169,63 20,10% 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 150.100,00 30.169,63 20,10% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 982.610,00 297.372,36 30,26% 

Izvor 4.1. KOMUNALNA NAKNADA 250.200,00 63.504,87 25,38% 

Izvor 4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 717.400,00 228.117,49 31,80% 

Izvor 4.3. NAKNADA ZA LEGALIZACIJU 5.000,00 5.750,00 115,00% 

Izvor 4.4. NAKNADA ZA PRENAMJENU ZEMLJIŠTA 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.5. PRIHOD OD SPOMENIČKE RENTE 10,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 1.163.000,00 1.655,36 0,14% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ  ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 35.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 290.000,00 1.655,36 0,57% 

Izvor 5.3. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - EU SREDSTVA 798.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.4. OSTALE POMOĆI 40.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 7. PRIHOD OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 6.875,00 22,92% 



Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 6.875,00 22,92% 

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 1.500.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 8.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.500.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 99.400,00 5.000,00 5,03% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 99.400,00 5.000,00 5,03% 

A01 Glavni program: Redovna djelatnost 5.568.300,00 1.056.409,51 18,97% 

1002 Program: Obrazovanje 79.500,00 39.249,91 49,37% 

A100201 Aktivnost: Tekuće pomoći  Osnovna škola Novalja 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 5.000,00 0,00 0,00% 

38 Ostali rashodi                                                                                       5.000,00 0,00 0,00% 

A100202 Aktivnost: Stipendije 34.500,00 15.840,00 45,91% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 34.500,00 15.840,00 45,91% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 34.500,00 15.840,00 45,91% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                                34.500,00 15.840,00 45,91% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu                                                               15.840,00  
A100203 Aktivnost: Glazbena škola 4.000,00 3.761,91 94,05% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 3.761,91 94,05% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 4.000,00 3.761,91 94,05% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  4.000,00 3.761,91 94,05% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                 3.761,91  
A100204 Aktivnost: Sufinanciranje udžbenika 11.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 11.000,00 0,00 0,00% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                                11.000,00 0,00 0,00% 

A100205 Aktivnost: Sufinanciranje školskog prijevoza 25.000,00 19.648,00 78,59% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 19.648,00 78,59% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 25.000,00 19.648,00 78,59% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                                25.000,00 19.648,00 78,59% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi                                                              19.648,00  
1003 Program: Predškolski odgoj 1.883.000,00 0,00 0,00% 

K100301 Kapitalni projekt: Izgradnja dječjeg vrtića 1.883.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 383.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.3. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - EU SREDSTVA 383.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     383.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 1.500.000,00 0,00 0,00% 



Izvor 8.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.500.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     1.500.000,00 0,00 0,00% 

1004 Program: Program javnih potreba civilnog društva 114.000,00 47.000,00 41,23% 

A100401 Aktivnost: Tekuće donacije udrugama 0,00 2.900,00   

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 2.900,00   

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 0,00 2.900,00   

38 Ostali rashodi                                                                                       0,00 2.900,00  
3811 Tekuće donacije u novcu                                                                               2.900,00  
A100402 Aktivnost: Uređenje etnografske zbirke 5.000,00 5.750,00 115,00% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 5.000,00 5.750,00 115,00% 

Izvor 4.3. NAKNADA ZA LEGALIZACIJU 5.000,00 5.750,00 115,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     5.000,00 5.750,00 115,00% 

4241 Knjige                                                                                                5.750,00  
A100405 Aktivnost: Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 15.000,00 14.850,00 99,00% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 15.000,00 14.850,00 99,00% 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 15.000,00 14.850,00 99,00% 

38 Ostali rashodi                                                                                       15.000,00 14.850,00 99,00% 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama                                                         14.850,00  
A100406 Aktivnost: Tekuće donacije sportskim udrugama 15.000,00 15.000,00 100,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 15.000,00 100,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 15.000,00 15.000,00 100,00% 

38 Ostali rashodi                                                                                       15.000,00 15.000,00 100,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                               15.000,00  
A100407 Aktivnost: Tekuće donacije udrugama u kulturi 6.000,00 6.000,00 100,00% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 6.000,00 6.000,00 100,00% 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 6.000,00 6.000,00 100,00% 

38 Ostali rashodi                                                                                       6.000,00 6.000,00 100,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                               6.000,00  
A100408 Aktivnost: Tekuće donacije udrugama civilnog društva 3.000,00 2.500,00 83,33% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 3.000,00 2.500,00 83,33% 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 3.000,00 2.500,00 83,33% 

38 Ostali rashodi                                                                                       3.000,00 2.500,00 83,33% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                               2.500,00  
A100409 Aktivnost: Izdavanje knjiga 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 5.000,00 0,00 0,00% 



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     5.000,00 0,00 0,00% 

K100406 Kapitalni projekt: Kulturni centar Kolan - izgradnja 50.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 20.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 30.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.3. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - EU SREDSTVA 30.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     30.000,00 0,00 0,00% 

K100407 Kapitalni projekt: Uređenje sportskog igrališta Mandre 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 10.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     10.000,00 0,00 0,00% 

T100401 Tekući projekt: Tekuće donacije KUD - nabava nošnji 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 5.000,00 0,00 0,00% 

38 Ostali rashodi                                                                                       5.000,00 0,00 0,00% 

1006 Program: Socijalna skrb 154.400,00 44.297,26 28,69% 

A100601 Aktivnost: Pomoć obiteljima i kućanstvima 1.400,00 678,81 48,49% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.400,00 678,81 48,49% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 1.400,00 678,81 48,49% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                                1.400,00 678,81 48,49% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu                                                               678,81  
A100610 Aktivnost: Naknada za novorođenče 7.300,00 3.981,68 54,54% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.300,00 3.981,68 54,54% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 7.300,00 3.981,68 54,54% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                                7.300,00 3.981,68 54,54% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi                                                              3.981,68  
A100611 Aktivnost: Diječji darovi 2.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 2.500,00 0,00 0,00% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                                2.500,00 0,00 0,00% 

A100613 Aktivnost: Pomoć osobama s invaliditetom 5.000,00 1.000,00 20,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 1.000,00 20,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 5.000,00 1.000,00 20,00% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                                5.000,00 1.000,00 20,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu                                                               1.000,00  



A100615 Aktivnost: Božićnice umirovljenicima 8.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 8.000,00 0,00 0,00% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                                8.000,00 0,00 0,00% 

A100616 Aktivnost: Financiranje rada liječnika u ljetnim mjesecima 22.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 22.000,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  22.000,00 0,00 0,00% 

A100618 Aktivnost: Subvencija privatnih domova za stare i nemoćne 3.200,00 2.322,60 72,58% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.200,00 2.322,60 72,58% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 3.200,00 2.322,60 72,58% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                                3.200,00 2.322,60 72,58% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu                                                               2.322,60  
A100619 Aktivnost: Sufinanciranje dječjeg vrtića 85.000,00 36.314,17 42,72% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.000,00 36.314,17 42,72% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 85.000,00 36.314,17 42,72% 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 85.000,00 36.314,17 42,72% 

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  36.314,17  
A100621 Aktivnost: Projekt Zaželi 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.3. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - EU SREDSTVA 20.000,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  20.000,00 0,00 0,00% 

1009 Program: Program zaštite okoliša 131.300,00 9.891,46 7,53% 

A100901 Aktivnost: Kapitalna pomoć prih.odlag. Biljane donje 300,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 300,00 0,00 0,00% 

38 Ostali rashodi                                                                                       300,00 0,00 0,00% 

A100906 Aktivnost: Poticajna naknada za smanjenje količine miješanog komunalnog otpada 10.000,00 9.891,46 98,91% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 9.891,46 98,91% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 10.000,00 9.891,46 98,91% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  10.000,00 9.891,46 98,91% 

3239 Ostale usluge                                                                                         9.891,46  
K100902 Kapitalni projekt: Nabava komunalne opreme 101.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 41.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 41.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     41.000,00 0,00 0,00% 



Izvor 5. POMOĆI 60.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.3. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - EU SREDSTVA 60.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     60.000,00 0,00 0,00% 

K100906 Kapitalni projekt: Energetska obnova i sanacija stare škole - projekt/revizija 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 20.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     20.000,00 0,00 0,00% 

1010 Program: Zaštita i spašavanje 169.400,00 99.896,61 58,97% 

A101001 Aktivnost: Donacija Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Kolan 40.000,00 24.700,00 61,75% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 24.700,00 61,75% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 40.000,00 24.700,00 61,75% 

38 Ostali rashodi                                                                                       40.000,00 24.700,00 61,75% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                               24.700,00  
A101003 Aktivnost: Ugovor Javna vatrogasna postrojba 75.800,00 50.156,14 66,17% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 75.000,00 49.887,39 66,52% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 75.000,00 49.887,39 66,52% 

38 Ostali rashodi                                                                                       75.000,00 49.887,39 66,52% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                               49.887,39  
Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 800,00 268,75 33,59% 

Izvor 4.1. KOMUNALNA NAKNADA 800,00 268,75 33,59% 

38 Ostali rashodi                                                                                       800,00 268,75 33,59% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                               268,75  
A101004 Aktivnost: Hrvatska gorska služba spašavanja 800,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 800,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 800,00 0,00 0,00% 

38 Ostali rashodi                                                                                       800,00 0,00 0,00% 

A101005 Aktivnost: Crveni Križ 4.000,00 2.150,10 53,75% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 2.150,10 53,75% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 4.000,00 2.150,10 53,75% 

38 Ostali rashodi                                                                                       4.000,00 2.150,10 53,75% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                               2.150,10  
A101006 Aktivnost: Troškovi Civilne zaštite 2.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 2.000,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  2.000,00 0,00 0,00% 

A101007 Aktivnost: Tekuće donacije hitnoj medicinskoj pomoći 1.800,00 0,00 0,00% 



Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.800,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 1.800,00 0,00 0,00% 

38 Ostali rashodi                                                                                       1.800,00 0,00 0,00% 

K101001 Kapitalni projekt: Garaža za vatrogasna vozila 20.000,00 14.750,00 73,75% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 14.750,00 73,75% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 20.000,00 14.750,00 73,75% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     20.000,00 14.750,00 73,75% 

4214 Ostali građevinski objekti                                                                            14.750,00  
T101001 Tekući projekt: Tekuće donacije DVD Kolan - vatrogasna cisterna/vozilo 25.000,00 8.140,37 32,56% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 8.140,37 32,56% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 25.000,00 8.140,37 32,56% 

38 Ostali rashodi                                                                                       25.000,00 8.140,37 32,56% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                               8.140,37  
1012 Program: Financijski rashodi 38.000,00 39.816,84 104,78% 

A101201 Aktivnost: Financijski rashodi 18.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 18.000,00 0,00 0,00% 

51 Izdaci za dane zajmove i depozite 18.000,00 0,00 0,00% 

A101204 Aktivnost: Povrat duga za koncesiju - kampovi 20.000,00 39.816,84 199,08% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 39.816,84 199,08% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 20.000,00 39.816,84 199,08% 

51 Izdaci za dane zajmove i depozite 20.000,00 39.816,84 199,08% 

5181 Izdaci za depozite u kreditnim i ostalim financijskim institucijama - tuzemni  39.816,84  
1014 Program: Promicanje turizma 75.300,00 48.490,00 64,40% 

A101401 Aktivnost: Tekuće donacije Turističkoj zajednici Kolan -Mandre 35.000,00 35.000,00 100,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.000,00 35.000,00 100,00% 

Izvor 1.5. PRIHOD OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBA 35.000,00 35.000,00 100,00% 

38 Ostali rashodi                                                                                       35.000,00 35.000,00 100,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                               35.000,00  
A101403 Aktivnost: Sigurnost u ljetnim mjesecima 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 10.000,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  10.000,00 0,00 0,00% 

A101407 Aktivnost: Subvencije obrtnicima 17.000,00 13.490,00 79,35% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.000,00 13.490,00 79,35% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 17.000,00 13.490,00 79,35% 



35 Subvencije                                                                                           17.000,00 13.490,00 79,35% 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                            13.490,00  
A101410 Aktivnost: Fešta od sira 13.300,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.300,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 13.300,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  13.300,00 0,00 0,00% 

1015 Program:  Gradnja komunalne infrastrukture 1.654.700,00 243.555,42 14,72% 

K101502 Kapitalni projekt: Javna rasvjeta  40.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 40.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 40.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     40.000,00 0,00 0,00% 

K101504 Kapitalni projekt: Asfaltiranje ulica i nerazvrstanih cesta 200.000,00 80.556,90 40,28% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 200.000,00 80.556,90 40,28% 

Izvor 4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 200.000,00 80.556,90 40,28% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     200.000,00 80.556,90 40,28% 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                           80.556,90  
K101505 Kapitalni projekt: Nabava urbane opreme 20.000,00 14.631,25 73,16% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 14.631,25 73,16% 

Izvor 4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 20.000,00 14.631,25 73,16% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     20.000,00 14.631,25 73,16% 

4222 Komunikacijska oprema                                                                                 14.631,25  
K101507 Kapitalni projekt: Otkup zemljišta 141.000,00 6.389,46 4,53% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 121.000,00 6.389,46 5,28% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 121.000,00 6.389,46 5,28% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                   121.000,00 6.389,46 5,28% 

4111 Zemljište                                                                                             6.389,46  
Izvor 7. PRIHOD OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 0,00 0,00% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                   20.000,00 0,00 0,00% 

K101509 Kapitalni projekt: Rekonstrukcija ulice Hrv. viteza Zvonka Zubovića 305.000,00 101.801,50 33,38% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 200.000,00 101.801,50 50,90% 

Izvor 4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 200.000,00 101.801,50 50,90% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     200.000,00 101.801,50 50,90% 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                           101.801,50  
Izvor 5. POMOĆI 105.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 105.000,00 0,00 0,00% 



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     105.000,00 0,00 0,00% 

K101510 Kapitalni projekt: Izgradnja pješačke staze Kolan (Vanđelje) - mjesno groblje Kolan 0,00 2.650,00   

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 2.650,00   

Izvor 4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 2.650,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 2.650,00  
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                           2.650,00  
K101514 Kapitalni projekt: Reciklažno dvorište 350.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 300.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.3. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - EU SREDSTVA 300.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     300.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 50.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 50.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     50.000,00 0,00 0,00% 

K101519 Kapitalni projekt: Meteorološka stanica 2.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 2.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 2.500,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     2.500,00 0,00 0,00% 

K101520 Kapitalni projekt: Spomen obilježje Kolanjski Gajac 70.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 50.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 50.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     50.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 20.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     20.000,00 0,00 0,00% 

K101521 Kapitalni projekt: Kamere za videonadzor javnih površina 5.300,00 0,00 0,00% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 5.300,00 0,00 0,00% 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 5.300,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     5.300,00 0,00 0,00% 

K101522 Kapitalni projekt: Rampe za invalide na plažama 80.000,00 1.655,36 2,07% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 10.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 70.000,00 1.655,36 2,36% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 70.000,00 1.655,36 2,36% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     70.000,00 1.655,36 2,36% 

4214 Ostali građevinski objekti                                                                            1.655,36  



K101523 Kapitalni projekt: Izgradnja zidova (Plaža Lanterna) 20.100,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.100,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.5. PRIHOD OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBA 20.100,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     20.100,00 0,00 0,00% 

K101524 Kapitalni projekt: Priključak električne energije 11.400,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.400,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 11.400,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     11.400,00 0,00 0,00% 

K101525 Kapitalni projekt: Proširenje i izgradnja groblja III faza 33.200,00 10.139,70 30,54% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 33.200,00 10.139,70 30,54% 

Izvor 4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 33.200,00 10.139,70 30,54% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     33.200,00 10.139,70 30,54% 

4212 Poslovni objekti                                                                                      10.139,70  
K101526 Kapitalni projekt: Uređenje zmorašnje đige - izgradnja 70.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 20.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 50.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 50.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     50.000,00 0,00 0,00% 

K101527 Kapitalni projekt: Projektna dokumentacija Sportski centar Mandre 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.3. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - EU SREDSTVA 5.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     5.000,00 0,00 0,00% 

K101528 Kapitalni projekt: Uređenje plaže Sv. Duh 80.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 80.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     80.000,00 0,00 0,00% 

K101529 Kapitalni projekt: Uređenje park šume Mandre 25.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 25.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 25.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     25.000,00 0,00 0,00% 

K101530 Kapitalni projekt: Uređenje plaže za pse i parka 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 20.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     20.000,00 0,00 0,00% 



K101531 Kapitalni projekt: Prometna signalizacija za školu i vrtić 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 20.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     20.000,00 0,00 0,00% 

K101532 Kapitalni projekt: Tuševi na plažama Mandre 15.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 15.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     15.000,00 0,00 0,00% 

K101533 Kapitalni projekt: Punionica za električna vozila 15.000,00 2.500,00 16,67% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 2.500,00 16,67% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 15.000,00 2.500,00 16,67% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     15.000,00 2.500,00 16,67% 

4214 Ostali građevinski objekti                                                                            2.500,00  
K101534 Kapitalni projekt: Reciklažno dvorište - projektna dokumentacija 15.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 15.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     15.000,00 0,00 0,00% 

K101535 Kapitalni projekt: Uređenje park šume Mandre - projektna dokumentacija 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 10.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     10.000,00 0,00 0,00% 

K101536 Kapitalni projekt: Biciklistička i pješačka staza Kolan - Tifon - projektna dokumentacija 10.000,00 6.875,00 68,75% 

Izvor 7. PRIHOD OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 6.875,00 68,75% 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 6.875,00 68,75% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     10.000,00 6.875,00 68,75% 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                              6.875,00  
K101537 Kapitalni projekt: Uređenje zmorašnje dige - projektna dokumentacija 24.200,00 16.356,25 67,59% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 24.200,00 16.356,25 67,59% 

Izvor 4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 24.200,00 16.356,25 67,59% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     24.200,00 16.356,25 67,59% 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela                                                              16.356,25  
T101502 Tekući projekt: Sanacija puteva Kolanjsko blato - sufinanciranje 67.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 67.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.1. KOMUNALNA NAKNADA 67.000,00 0,00 0,00% 

38 Ostali rashodi                                                                                       67.000,00 0,00 0,00% 

1016 Program: Program ulaganja u prostorno plansku i projektnu dokumentaciju  351.400,00 28.442,14 8,09% 



K101602 Kapitalni projekt: Uređenje obale Mandre - projektna dokumentacija 25.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 25.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.1. KOMUNALNA NAKNADA 25.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     25.000,00 0,00 0,00% 

K101606 Kapitalni projekt: Projekt Luka  Mandre 25.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 25.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.1. KOMUNALNA NAKNADA 25.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     25.000,00 0,00 0,00% 

K101610 Kapitalni projekt: Projektna dokumentacija za solarne elektrane 7.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 7.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 7.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     7.000,00 0,00 0,00% 

K101611 Kapitalni projekt: Projektna dokumentacija Vatrogasni dom 25.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 25.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 25.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     25.000,00 0,00 0,00% 

K101612 Kapitalni projekt: Projektna dokumentacija Centar za starije osobe 25.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.5. PRIHOD OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBA 25.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     25.000,00 0,00 0,00% 

K101613 Kapitalni projekt: Projektna dokumentacija nadogradnja područne škole Kolan 24.400,00 5.000,00 20,49% 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 24.400,00 5.000,00 20,49% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 24.400,00 5.000,00 20,49% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     24.400,00 5.000,00 20,49% 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                              5.000,00  
K101615 Kapitalni projekt: Urbanistički planovi poslovnih zona 25.000,00 19.234,58 76,94% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 25.000,00 19.234,58 76,94% 

Izvor 4.1. KOMUNALNA NAKNADA 25.000,00 19.234,58 76,94% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     25.000,00 19.234,58 76,94% 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela                                                              19.234,58  
K101616 Kapitalni projekt: Prostorni planovi 55.000,00 4.207,56 7,65% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 4.207,56 21,04% 

Izvor 4.1. KOMUNALNA NAKNADA 20.000,00 4.207,56 21,04% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     20.000,00 4.207,56 21,04% 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                              4.207,56  
Izvor 5. POMOĆI 35.000,00 0,00 0,00% 



Izvor 5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 35.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     35.000,00 0,00 0,00% 

K101617 Kapitalni projekt: Projektna dokumentacija - razvojni projekti 40.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 40.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     40.000,00 0,00 0,00% 

K101618 Kapitalni projekt: Projektna dokumentacija - voda i odvodnja 70.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 30.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 30.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     30.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 40.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.4. OSTALE POMOĆI 40.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     40.000,00 0,00 0,00% 

K101619 Kapitalni projekt: Projektna dokumentacija - vodosprema 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 20.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     20.000,00 0,00 0,00% 

K101622 
Kapitalni projekt: Projektna dokumentacija - Šetnica Kolanjski Gajac - Mandre - novelacija pro-
jekta 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 10.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     10.000,00 0,00 0,00% 

1017 Program: Redovna djelatnost Jedinstvenog upravnog odjela 917.300,00 455.769,87 49,69% 

A101701 Aktivnost: Rashodi za zaposlene 325.600,00 162.237,81 49,83% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 325.600,00 162.237,81 49,83% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 325.600,00 162.237,81 49,83% 

31 Rashodi za zaposlene                                                                                 325.600,00 162.237,81 49,83% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                  137.892,59  
3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                           1.596,00  
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                           22.749,22  
A101702 Aktivnost: Materijalni rashodi 372.000,00 169.425,78 45,54% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 359.390,00 169.425,78 47,14% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 359.390,00 169.425,78 47,14% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  359.390,00 169.425,78 47,14% 

3211 Službena putovanja                                                                                    3.879,38  
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                5.059,00  



3213 Stručno usavršavanje zaposlenika                                                                      1.905,00  
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                   13.397,70  
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                        5.480,30  
3223 Energija                                                                                              6.371,79  
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                    8.672,94  
3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                       7.657,34  
3234 Komunalne usluge                                                                                      1.475,32  
3235 Zakupnine i najamnine                                                                                 2.646,93  
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                         45.856,61  
3238 Računalne usluge                                                                                      14.777,02  
3293 Reprezentacija                                                                                        5.559,13  
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                 46.687,32  
Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 12.610,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.1. KOMUNALNA NAKNADA 2.600,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  2.600,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.4. NAKNADA ZA PRENAMJENU ZEMLJIŠTA 10.000,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.5. PRIHOD OD SPOMENIČKE RENTE 10,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  10,00 0,00 0,00% 

A101704 Aktivnost: Naknada osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 1.243,88 24,88% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 1.243,88 24,88% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 5.000,00 1.243,88 24,88% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  5.000,00 1.243,88 24,88% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  1.243,88  
A101708 Aktivnost: Usluge tekućeg investicijskog održavanja 164.900,00 99.607,89 60,41% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 118.600,00 90.806,37 76,57% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 118.600,00 90.806,37 76,57% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  78.600,00 7.198,95 9,16% 

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                            77,00  
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                            3.008,70  
3239 Ostale usluge                                                                                         4.113,25  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     40.000,00 83.607,42 209,02% 

4214 Ostali građevinski objekti                                                                            83.607,42  
Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 1.300,00 6.819,63 524,59% 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 1.300,00 6.819,63 524,59% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  1.300,00 6.819,63 524,59% 



3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                            6.819,63  
Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 45.000,00 1.981,89 4,40% 

Izvor 4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 45.000,00 1.981,89 4,40% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  30.000,00 443,75 1,48% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                            443,75  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     15.000,00 1.538,14 10,25% 

4214 Ostali građevinski objekti                                                                            1.538,14  
A101712 Aktivnost: Premije osiguranja 10.000,00 7.279,30 72,79% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 7.279,30 72,79% 

Izvor 1.5. PRIHOD OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBA 10.000,00 7.279,30 72,79% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  10.000,00 7.279,30 72,79% 

3292 Premije osiguranja                                                                                    7.279,30  
A101713 Aktivnost: Članarine , pristojbe i naknade 2.000,00 590,67 29,53% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 590,67 29,53% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 2.000,00 590,67 29,53% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  2.000,00 590,67 29,53% 

3294 Članarine i norme  590,67  
A101715 Aktivnost: Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.200,00 1.060,31 25,25% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.200,00 1.060,31 25,25% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 3.500,00 750,24 21,44% 

34 Financijski rashodi                                                                                  3.500,00 750,24 21,44% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                             750,24  
Izvor 1.4. PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE (KAMATE) 700,00 310,07 44,30% 

34 Financijski rashodi                                                                                  700,00 310,07 44,30% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                             310,07  
A101723 Aktivnost: Radna odjeća i obuća 2.600,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.600,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 2.600,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  2.600,00 0,00 0,00% 

K101701 Kapitalni projekt: Platforma za transparentnost 1.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 1.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.1. KOMUNALNA NAKNADA 1.500,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     1.500,00 0,00 0,00% 

K101702 Kapitalni projekt: Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 10.000,00 5.497,05 54,97% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 5.497,05 54,97% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 10.000,00 5.497,05 54,97% 



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     10.000,00 5.497,05 54,97% 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu                                                               5.497,05  
K101703 Kapitalni projekt: Uredska oprema i namještaj 4.500,00 919,68 20,44% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.500,00 919,68 20,44% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 4.500,00 919,68 20,44% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     4.500,00 919,68 20,44% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                            919,68  
K101704 Kapitalni projekt: Prijenosni defibrilatori 15.000,00 7.907,50 52,72% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 7.907,50 52,72% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 15.000,00 7.907,50 52,72% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     15.000,00 7.907,50 52,72% 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                        7.907,50  
A03 Glavni program: Program upravljanja imovinom 464.600,00 204.287,85 43,97% 

3003 Program: Održavanje komunalne infrastrukture 464.600,00 204.287,85 43,97% 

A300301 Aktivnost: Održavanje javnih površina 125.000,00 105.266,90 84,21% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 125.000,00 105.266,90 84,21% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 120.000,00 105.266,90 87,72% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  120.000,00 105.266,90 87,72% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                            83.517,90  
3234 Komunalne usluge                                                                                      4.899,50  
3239 Ostale usluge                                                                                         16.849,50  
Izvor 1.5. PRIHOD OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBA 5.000,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  5.000,00 0,00 0,00% 

A300302 Aktivnost: Održavanje dječjih igrališta 1.300,00 6.516,82 501,29% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 1.300,00 6.516,82 501,29% 

Izvor 4.1. KOMUNALNA NAKNADA 1.300,00 6.516,82 501,29% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  1.300,00 6.516,82 501,29% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                            6.516,82  
A300304 Aktivnost: Održavanje nerazvrstanih cesta 35.000,00 11.973,16 34,21% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 35.000,00 11.973,16 34,21% 

Izvor 4.1. KOMUNALNA NAKNADA 35.000,00 11.973,16 34,21% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  35.000,00 11.973,16 34,21% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                            11.973,16  
A300305 Aktivnost: Održavanje javne rasvjete 40.000,00 15.277,72 38,19% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 15.277,72 38,19% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 40.000,00 15.277,72 38,19% 



32 Materijalni rashodi                                                                                  40.000,00 15.277,72 38,19% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                            15.277,72  
A300306 Aktivnost: Održavanje groblja 3.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 3.000,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  3.000,00 0,00 0,00% 

A300307 Aktivnost: Održavanje poljskih puteva 100.000,00 40.474,25 40,47% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 40.474,25 40,47% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 100.000,00 40.474,25 40,47% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  100.000,00 40.474,25 40,47% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                            40.474,25  
A300308 Aktivnost: Održavanje plaža 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ  ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 20.000,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  20.000,00 0,00 0,00% 

A300309 Aktivnost: Električna energija za javnu rasvjetu 47.000,00 21.304,00 45,33% 

Izvor 4. PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE 47.000,00 21.304,00 45,33% 

Izvor 4.1. KOMUNALNA NAKNADA 47.000,00 21.304,00 45,33% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  47.000,00 21.304,00 45,33% 

3223 Energija                                                                                              21.304,00  
A300310 Aktivnost: Deratizacija i dezinsekcija 10.000,00 3.475,00 34,75% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 3.475,00 34,75% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 10.000,00 3.475,00 34,75% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  10.000,00 3.475,00 34,75% 

3234 Komunalne usluge                                                                                      3.475,00  
A300312 Aktivnost: Tekuće održavanje komunalne infrastrukture - voda i odvodnja 3.300,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.300,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.5. PRIHOD OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBA 3.300,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  3.300,00 0,00 0,00% 

A300314 Aktivnost: Sanacija šteta i uklanjanje nezakonito izgrađenih objekata - pomorsko dobro 80.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 65.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 65.000,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  65.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 15.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ  ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 15.000,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  15.000,00 0,00 0,00% 



GLAVA 00202 OPĆINSKA KNJIŽNICA 34.000,00 17.397,26 51,17% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 34.000,00 17.397,26 51,17% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 188,80   

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 34.000,00 17.208,46 50,61% 

PROR. KORISNIK 44194 OPĆINSKA KNJIŽNICA ŠIME ŠUGAR IVANOV 34.000,00 17.397,26 51,17% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 34.000,00 17.397,26 51,17% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 188,80   

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 34.000,00 17.208,46 50,61% 

A04 Glavni program: Financiranje općinske Knjižnice 34.000,00 17.397,26 51,17% 

4001 Program: Redovan rad Knjižnice 34.000,00 17.397,26 51,17% 

A400101 Aktivnost: Rashodi za zaposlene 22.100,00 11.717,71 53,02% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.100,00 11.717,71 53,02% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 22.100,00 11.717,71 53,02% 

31 Rashodi za zaposlene                                                                                 22.100,00 11.717,71 53,02% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                  9.128,52  
3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                           1.083,00  
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                           1.506,19  
A400102 Aktivnost: Materijalni rashodi 6.000,00 1.035,35 17,26% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 1.035,35 17,26% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 188,80   

32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 188,80  
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                        188,80  
Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 6.000,00 846,55 14,11% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  6.000,00 846,55 14,11% 

3223 Energija                                                                                              431,00  
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                    10,80  
3234 Komunalne usluge                                                                                      57,02  
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                 347,73  
A400103 Aktivnost: Financijski rashodi 300,00 103,99 34,66% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300,00 103,99 34,66% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 300,00 103,99 34,66% 

34 Financijski rashodi                                                                                  300,00 103,99 34,66% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                             103,99  
A400104 Aktivnost: Knjige u knjižnicama 5.000,00 4.540,21 90,80% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 4.540,21 90,80% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 5.000,00 4.540,21 90,80% 



 

 
 
 
 
 
 

 

 

  
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     5.000,00 4.540,21 90,80% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                            565,21  
4241 Knjige                                                                                                3.975,00  
A400105 Aktivnost: Nabava uredske opreme 600,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 600,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.3. PRIHODI OD POREZA 600,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     600,00 0,00 0,00% 



Turistička zajednica Općine Kolan 

U periodu od 1.1.-30.6.2024. godine održane su dvije sjednice Skupštine TZO Kolan: 

Prva se održala 12.3.2024. te su na istoj odabrana dva nova člana Skupštine TZO Kolan i Turističkog 

vijeća TZO Kolan – Jelena Prtorić i Marin Zubović. 

Druga se održala 28.3.2024. te su na istoj usvojena sljedeća izvješća: usvojeno je Izvješće o 

obavljenom nadzoru nad radom i financijskim poslovanjem TZO Kolan za 2023. godinu, usvojeno je 

Godišnje financijsko izvješće za 2023. godinu, usvojeno je Izvješće rada Turističkog vijeća za 2023. 

godinu i usvojeno je Izvješće o radu direktora i turističke zajednice za 2023. godinu. 

U periodu od 1.1.-30.6.2024. godine održana je jedna sjednica Turističkog vijeća TZO Kolan, 

25.3.2024. te su na istoj usvojena sljedeća izvješća: usvojeno je Izvješće o radu Turističkog vijeća 

2023. godine, usvojeno je Izvješće o radu direktora i turističke zajednice 2023. godine, te je usvojeno 

Godišnje financijsko izvješće o izvršenju programa rada za 2023. godinu. 

U prvih šest mjeseci ostvareno je 12.615 dolazaka i 80.352 noćenja, što je manje noćenja u odnosu 

na isto razdoblje u prethodnoj godini. Najveći broj dolazaka i noćenja ostvarile su Slovenija, 

Njemačka i Hrvatska. 

TZO Kolan je u prvoj polovici 2024. godine dobila oznaku Hrvatski otočni proizvod za nematerijalno 

kulturno dobro za Feštu od sira.  

Turistička zajednica Općine Kolan je predstavila Općinu Kolan na sajmovima u Napulju (ožujak) i 

Ljubljani (svibanj). 

Također, TZO Kolan se prijavila kao suradnik na međunarodni projekt Mistični Dunav, a na Zadar 

Bike – Trail Magic TZO Kolan je prijavila projekt uređenja i trasiranja staze kroz Kolanjsko polje ( 

povijesna walk & bike staza sa 7 informativnih punktova). 

U periodu od 1.1.-30.6.2024. godine organizirane su sljedeće manifestacije: 

Dječji karneval – 27.1.2024. 

Dječja karnevalska radionica – 1.2.2024. 

Karnevalska povorka uz zabavni program – 13.2.2024. 

Adamo art – 22.3.2024. 

Uskrsni zeko u potrazi za pisanicom – 23.3.2024. 

Mašta u boji – 26.3.2024. 

Uskršnji doručak – 31.3.2024. 

Radionica filcanja vune – 11.4.2024. 

Podjela sadnica iznajmljivačima i ugostiteljima – 18.4.2024. 

Fešta od skute – 27.4.2024. 

Island Pag Trail – 4.5.2024. 

Žene za otok Pag (konferencija) – 11.5.2024. 

Mašta u boji – 23.5.2024. 

Adamo art – 31.5.2024. 

Zelena čistka – 7.6.2024. 

Adamo art – 8.6.2024. 

Mašta u boji – 14.6.2024. 

Pag Summer Outdoor bike tura – 18.6.2024. 

Fešta od janjetine – 21.6.2024. 

Mašta u boji – 25.6.2024. 

Putevima kolanjske prošlosti (povijesna šetnja uz posjet etnografskoj zbirci i sirani Gligora)– 

27.6.2024. 

Običaji mog Kolana – 28.6.2024. 

 

Aktivnosti, projektna i ostala dokumentacija 

Aktivnosti koje su se provodile i projekti i dokumentacija na kojoj se radilo u izvještajnom razdoblju 

su: 

- PPUO Kolan – odrađene javne rasprave, dobivene suglasnosti nadležnih tijela i usvojen na 

Općinskom Vijeću 



- Projekt dječje igralište dječjeg vrtića – prijava na natječaj Uprave za otoke 

- Projekt uređenja cesta kroz Kolanjsko blato – Natura jadera – potpisan ugovor o 

osufinanciranju, Županijski ured,  projekt u provedbi, javna nabava 

- UPU Poslovnih zona – odrađene javne rasprave, pripremljen za suglasnost ministarstva 

- Dokumentacija za uspostavu zajedničkog distributivnog područja 28. – Južni ogranak Senj, 

Hrvatske vode, Ministarstvo gospodarstva i održivog razvitka 

- KD Pag – projekt sanacije ulica u Mandrama (Kralja Tomislava i Stjepana Radića) 

- Projekt Invalidske rampe Kolanjski Gajac – izrađen izvedbeni projekt, prijavljen na 

natječaj Ministarstva prometa, veza i infrastrukture 

- Aglomeracija Mandre – KD Pag, Hrvatske vode - projektni zadatak i izrada idejnog 

rješenja i elaborata za ocjenu potrebe procjene utjecaja na okoliš – dobivena sredstva od 

Hrvatski voda  

- Projekt vrtića Kolan - Kredit HBOR, objava natječaja za Vrtić, nabava usluga nadzora 

- Projekt uređenje poljskih puteva – provedba projekta površinska obrada   

- Projekt reciklažnog dvorišta – izrađeno idejno rješenje 

- Uređenje igrališta kod OŠ Kolan – ČIOK i sportsko društvo – zamjena ograde 

- Izrada i provedba Plana upravljanja pomorskom dobrom 

- DVD Kolan – nabavljeno vozilo, nabava montažnog spremišta, organizacija polaganja 

vozačkih ispita uz sufinanciranje Hrvatske vatrogasne zajednice 

- Projekt Spomen obilježje Kolanjski Gajac – izrada glavnog projekta za građevinsku 

dozvolu 

- Projekt ePlanovi – izrada dokumentacije za prijavu natječaja za transformaciju prostornih 

planova 

- Projekt uređenje zmorašnje Đige – izrađena građevinska dozvola 

- Projekt uređenja parkirališta na SvDuhu – izrađeno idejno rješenje 

- Projekt cjelodnevnog boravka – izrada idejnog rješenja 

- Nabava i instalacija pokretnih defibrilatora 

- Projekt Lučice Mandre – izrađena geomehanička studija i predan zahtjev za lokacijsku 

dozvolu 

- Projekt uređenja cesta na Mandrama –provedba  

- Projekt epunionica za vozila – izrada projektne dokumentacije 

- Projekt nadogradnje OŠ Kolan – izrađeno idejno rješenje nadogradnje dvorane 

- Projekt biciklističke staze Kolan-Tifon – izrada idejnog rješenja 

- Nabava urbane opreme – klupice za Kolanjski Gajac i tuševi za plažu 

- Projekt uređenja Park šume Mandre – izrađen glavni projekt 



- Projekt Zaželi – prijava i dobivena sredstva 

- Provedba projekata koja su sufinancirana od strane Ministarstva kulture - Predstavljanje 

Knjige Karbun, zaštita etnografske zbirke  

- Projekt južne đige – izrađen projekt sanacije 

- Projekt usporavanja prometa kod škole – MUP – izrađena projektna dokumentacija i 

prijavljen na natječaj 

- Projekt Careve kuće – izrada dokumentacije za prijavu na natječaj u okviru ITU Otoka – 

Zadra nova 

- Projekt rekonstrukcije crkve Sv Jerolima – naručen konzervatorski elaborat i projekt 

rekonstrukcije 

- Projekt spremišta za DVD vozilo  - ishođena građevinska dozvola 

- Turizam 365 - Sudjelovanje u konferenciji 

- Projekt Mistic Danubee – projekt pod vodstvom AGRRA prihvaćen – općina Kolan 

sudjeluje kao predstavnik Hrvatske – turistička valorizacija Kolanjsokg blata 

- Žene za otok Pag – sudjelovanje u konferenciji 

- Projekt solarne elektrane na zgradi Općine i PC Mandre – naručena izrada dokumentacije 

 

 

Jedinstveni upravni odjel 

Na dan 30.06.2024. JUO Općine Kolan broji 12 zaposlenika: 

- Ana–Marija Gligora, dipl.iur. - Pročelnica 

- Anita Meštrović - administrativni referent I 

- Miljenka Tauzer – spremač i dostavljač 

Odsjek za proračun, financije, javnu nabavu i projekte 

Marin Oštarić, mag.oec. - voditelj Odsjeka 

- Vesna Mirčić – voditeljica službe za računovodstvo, proračun i financije 

- Jadranka Šupraha, dipl.oec. - viši referent za financije 

- Lorena Šugar, dipl.iur - viši stručni suradnik za pravne poslove i javnu nabavu 

- Anđela Paladina – administrativni referent II 

Odsjek za imovinsko pravne odnose, komunalno gospodarstvo, prostorno planiranje i 

društvene djelatnosti 

- Petar Šupraha, dipl.iur – voditelj Odsjeka 

- Mirko Hrvoje Vatrov, mag.ing.traff. - viši referent komunalni redar 

- Ivan Zubović - komunalni redar 

- Marin Zubović, bacc.admin.publ. - viši referent za komunalno pravne poslove 



Zaključak 

Sve postignuto u izvještajnom razdoblju rezultat je zajedničkog rada općinskog načelnika, Općinskog 

Vijeća Općine Kolan i Jedinstvenog upravnog odjela s ciljem da se realizira Vizija definirana 

Provedbenim programom Općine Kolan.  

 

Načelnik Općine Kolan 

         Šime Gligora 

KLASA: 024-06/24-01/01 

URBROJ: 2198-33-01/01-24-1 

 


